
Приложение  

к постановлению администрации  

МО «Ахтубинский район» 

от 25.04.2019 № 7 

 

ПЛАН  

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Ахтубинский район»  

на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

      Коды 

    Дата 22.01.2019 

Наименование заказчика (государственного 

(муниципального) заказчика, бюджетного, 

автономного учреждения или государственного 

(муниципального) унитарного предприятия)  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

по ОКПО 04022688 

ИНН 3012000794 

КПП 300101001 

Организационно-правовая форма  Муниципальные казенные учреждения  по ОКОПФ 75404 

Форма собственности  Муниципальная собственность  по ОКФС 14 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес 

электронной почты  

Российская Федерация, 416500, Астраханская обл., 

Ахтубинский р-н, Ахтубинск г.,  

УЛИЦА ВОЛГОГРАДСКАЯ, 141, 8-85141-51188, 

adm.mo.ahtubinsk@mail.ru 

по ОКТМО 12605101001 

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в 

рамках переданных полномочий государственного 

заказчика  

 по ОКПО  

    

Место нахождения (адрес), телефон, адрес 

электронной почты  

 по ОКТМО 12605101001 

Вид документа  измененный(9) дата внесения 

изменений 

15.01.2019 

(базовый – «0», измененный – «1» и далее в порядке 

возрастания)  

Единица измерения:  рубль  по ОКЕИ 383 

 
 
 
 



№ 
п/п 

Идентификацио
нный код 

закупки 

Цель осуществления закупки Наименование 
объекта 

закупки 

Планируемый 
год размещения 

извещения, 

направления 
приглашения, 

заключения 

контракта с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем) 

Объем финансового обеспечения Сроки 
(периодичность) 

осуществления 

планируемых 
закупок 

Наличие сведений о 
закупках в 

соответствии с 

пунктом 7 части 2 
статьи 17 

Федерального 

закона  
«О контрактной 

системе в сфере 

закупок товаров, 
работ, услуг для 

обеспечения 

государственных и 
муниципальных 

нужд» («да» или 

«нет») 

Сведения об 
обязательном 

общественном 

обсуждении 
(«да» или 

«нет») 

Обоснование внесения 
изменений наименование 

мероприятия 

государственной 
программы субъекта 

Российской 

Федерации (в том 
числе 

муниципальной 

программы) либо 
непрограммные 

направления 

деятельности 
(функции, 

полномочия) 

ожидаемый 

результат 

реализации 
мероприятия 

государственной 

программы 
субъекта 

Российской 

Федерации 

всего в том числе планируемые платежи 

на 

текущий 

финансов
ый год 

на плановый 

период 

последую

щие годы 

на первый 
год 

на второй 
год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 193301200079

430010100100

060000170244 

регулирование 

численности 

безнадзорных 
животных, 

обеспечение 

порядка и 
спокойствия 

населения на 

территории 
Ахтубинского 

района 

уменьшение 

общего 

количества 
безнадзорных 

животных 

уменьшение 

общего 

количества 
безнадзорных 

животных на 

территории МО 
«Ахтубинский 

район» 

2019 5 542 

482.00 

3 654 

594.00 

943 

944.00 

943 

944.00 

0.00 Срок 

осуществления 

закупки с 
11.01.2019 по 

31.12.2021  

Другая согласно 
условиям 

контракта 

Нет нет Изменение закупки 

Приведение планов 

закупок в соответствие с 
утвержденными 

изменениями целей 

осуществления закупок, 
определенных с учетом 

положений статьи 13 

Федерального закона и 
установленных в 

соответствии со статьей 
19 Федерального закона 

требований к закупаемым 

товарам, работам, услугам 
(в том числе предельной 

цены товаров, работ, 

услуг) и нормативных 

затрат на обеспечение 

функций государственных 

органов, органов 
управления 

территориальными 

государственными 
внебюджетными фондами, 

муниципальных органов и 

подведомственных им 
казенных учреждений 

2 193301200079

430010100100

100000000244 

развитие дорожного 

хозяйства на 

территории 
сельских поселений 

Ахтубинского 

района 

 ремонт, 

капитальный 

ремонт 
автомобильных 

дорог общего 

пользования 
местного 

значения 

2019 48 606 

776.77 

19 775 

209.39 

14 200 

608.02 

14 630 

959.36 

0.00 Срок 

осуществления 

закупки с 
11.01.2019 по 

31.12.2021  

Другая 
согласно 

условиям 
контракта 

Нет нет Изменение закупки  

Иные случаи, 

установленные высшим 
исполнительным органом 

государственной власти 

субъекта Российской 
Федерации (местной 

администрацией) в 
порядке формирования, 

утверждения и ведения 

планов закупок 



В том числе по коду бюджетной классификации 20004051440060030244 1 887 
888.00 

0.00 943 
944.00 

943 
944.00 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200040917300S0170244 48 606 

776.77 

19 775 

209.39 

14 200 

608.02 

14 630 

959.36 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20004091710080110244 300 
000.00 

100 
000.00 

100 
000.00 

100 
000.00 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20005021410080320244 4 410 

934.26 

1 757 

775.86 

1 359 

200.00 

1 293 

958.40 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20004091730080260244 3 952 
313.78 

2 089 
962.76 

952 
693.08 

909 
657.94 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200041216000Р0080244 2 314 

882.40 

759 

100.00 

800 

000.00 

755 

782.40 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200010423В0000010244 7 430 
172.44 

2 289 
413.21 

2 640 
783.21 

2 499 
976.02 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200011325000Р0090244 840 

179.36 

78 

300.00 

390 

307.05 

371 

572.31 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20004091720080120244 2 400 
000.00 

800 
000.00 

800 
000.00 

800 
000.00 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200050214100Р0070244 295 

200.00 

100 

000.00 

100 

000.00 

95 

200.00 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20001042320060120244 23 
284.00 

23 
284.00 

0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200041225000L5110244 1 650 

039.18 

1 650 

039.18 

0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200011323400Р0050244 377 
236.80 

130 
600.00 

130 
600.00 

116 
036.80 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20007092310060420244 91 

567.00 

91 

567.00 

0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200050324000Р0010244 925 

452.00 

313 

500.00 

313 

500.00 

298 

452.00 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200060206100Р0020244 1 594 

080.00 

540 

000.00 

540 

000.00 

514 

080.00 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200050214100S1060244 11 744 

061.45 

11 744 

061.45 

0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20004051440063130244 3 654 

594.00 

3 654 

594.00 

0.00 0.00 0.00  

Итого для осуществления закупок 92 498 

661.44 

45 897 

406.85 

23 271 

635.36 

23 329 

619.23 

0.00  

 

Ответственный исполнитель 

  

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
  
  

  
КИРИЛЛОВ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛИЕВИЧ 

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

 

«____»__________2019г. 

 

 



Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  

и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок 

 

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))  

измененный(9) 
изменения 9 

№ 

п/п 

Идентификационный 

код закупки 

Наименование объекта и 

(или) объектов закупки 

Наименование 

государственной программы 

или программы субъекта 

Российской Федерации, 

муниципальной программы (в 

том числе целевой 

программы, ведомственной 

целевой программы, иного 

документа стратегического и 

программно-целевого 

планирования) в случае, если 

закупка планируется в рамках 

указанной программы 

Наименование мероприятия 

государственной программы 

или программы субъекта 

Российской Федерации, 

муниципальной программы (в 

том числе целевой 

программы, ведомственной 

целевой программы, иного 

документа стратегического и 

программно-целевого 

планирования), наименование 

функции, полномочия 

государственного органа, 

органа управления 

государственным 

внебюджетным фондом, 

муниципального органа и 

(или) наименование 

международного договора 

Российской Федерации 

Обоснование 

соответствия объекта и 

(или) объектов закупки 

мероприятию 

государственной 

(муниципальной) 

программы, функциям, 

полномочиям и (или) 

международному 

договору Российской 

Федерации 

Полное наименование, дата 

принятия и номер утвержденных в 

соответствии со статьей 19 

Федерального закона  

«О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 

нормативных правовых (правовых) 

актов, устанавливающих 

требования к отдельным видам 

товаров, работ и услуг (в том числе 

предельные цены товаров, работ и 

услуг) и (или) к определению 

нормативных затрат на 

обеспечение функций, полномочий 

государственных органов, органов 

управления государственными 

внебюджетными фондами, 

муниципальных органов, в том 

числе подведомственных 

указанным органам казенных 

учреждений, или указание на 

отсутствие такого акта для 

соответствующего объекта и (или) 

соответствующих объектов 

закупки 

1 2 3 4 5 6 7 

1 1933012000794300101

00100190000170244 

Оказание услуг по отлову, 

содержанию животных без 

владельцев на территории 

муниципального 

образования «Ахтубинский 

район» Астраханской 

области 

строительство и 

реконструкция объектов 

капитального строительства и 

комплексное развитие систем 

коммунальной 

инфраструктуры поселений 

Ахтубинского района 

регулирование численности 

безнадзорных животных, 

обеспечение порядка и 

спокойствия населения на 

территории Ахтубинского 

района 

Достижение целей и 

реализации мероприятий, 

предусмотренных 

муниципальной 

программой 

НПА отсутствуют 

2 1933012000794300101

00100060000170244 

уменьшение общего 

количества безнадзорных 

животных на территории 

МО «Ахтубинский район» 

строительство и 

реконструкция объектов 

капитального строительства и 

комплексное развитие систем 

коммунальной 

инфраструктуры поселений 

Ахтубинского района 

регулирование численности 

безнадзорных животных, 

обеспечение порядка и 

спокойствия населения на 

территории Ахтубинского 

района 

Достижение целей и 

реализации мероприятий, 

предусмотренных 

муниципальной 

программой 

НПА отсутствуют 



3 1933012000794300101

00100100000000244 

ремонт, капитальный 

ремонт автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения 

комплексное развитие 

дорожной инфраструктуры 

Ахтубинского района 

развитие дорожного 

хозяйства на территории 

сельских поселений 

Ахтубинского района 

Достижение целей и 

реализации мероприятий, 

предусмотренных 

муниципальной 

программой 

НПА отсутствуют 

 

 

Кириллов Алексей Анатолиевич, Глава МО «Ахтубинский район» 

    
  

« 
 

20 19 г. 

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)    (подпись)        (дата утверждения)        

КИРИЛЛОВ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛИЕВИЧ       

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)    (подпись)  
       

 

 

 

                                                                                                                                            М.П.                                               

 

 Верно:                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

    



 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Сохранить сведения в формате Excel
 
 
 
 

 


