

Приложение
к постановлению администрации
МО «Ахтубинский район»
от 25.04.2019 № 7

ПЛАН

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Ахтубинский район»
на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов

		Коды	
		Дата	22.01.2019
Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ	по ОКПО	04022688
		ИНН	3012000794
		КПП	300101001
Организационно-правовая форма	Муниципальные казенные учреждения	по ОКОПФ	75404
Форма собственности	Муниципальная собственность	по ОКФС	14
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 416500, Астраханская обл., Ахтубинский р-н, Ахтубинск г., УЛИЦА ВОЛГОГРАДСКАЯ, 141, 8-85141-51188, adm.mo.ahtubinsk@mail.ru	по ОКТМО	12605101001
Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика		по ОКПО	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		по ОКТМО	12605101001
Вид документа	измененный(9) (базовый – «0», измененный – «1» и далее в порядке возрастания)	дата внесения изменений	15.01.2019
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383

№ п/п	Идентификационный код закупки	Цель осуществления закупки		Наименование объекта закупки	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Объем финансового обеспечения				Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок	Наличие сведений о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» («да» или «нет»)	Сведения об обязательном общественном обсуждении («да» или «нет»)	Обоснование внесения изменений						
						всего	в том числе планируемые платежи												
		наименование мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации (в том числе муниципальной программы) либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации				на текущий финансовый год	на плановый период	последующие годы										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15					
1	193301200079 430010100100 060000170244	регулирование численности безнадзорных животных, обеспечение порядка и спокойствия населения на территории Ахтубинского района	уменьшение общего количества безнадзорных животных	уменьшение общего количества безнадзорных животных на территории МО «Ахтубинский район»	2019	5 542 482.00	3 654 594.00	943 944.00	943 944.00	0.00	Срок осуществления закупки с 11.01.2019 по 31.12.2021 Другая согласно условиям контракта	Нет	нет	Изменение закупки Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона и установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона требований к закупаемым товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов и подведомственных им казенных учреждений					
2	193301200079 430010100100 100000000244	развитие дорожного хозяйства на территории сельских поселений Ахтубинского района	ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения	2019	48 606 776.77	19 775 209.39	14 200 608.02	14 630 959.36	0.00	Срок осуществления закупки с 11.01.2019 по 31.12.2021 Другая согласно условиям контракта	Нет	нет	Изменение закупки Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администраций) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок						

В том числе по коду бюджетной классификации 20004051440060030244	1 887 888.00	0.00	943 944.00	943 944.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200040917300S0170244	48 606 776.77	19 775 209.39	14 200 608.02	14 630 959.36	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 20004091710080110244	300 000.00	100 000.00	100 000.00	100 000.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 20005021410080320244	4 410 934.26	1 757 775.86	1 359 200.00	1 293 958.40	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 20004091730080260244	3 952 313.78	2 089 962.76	952 693.08	909 657.94	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200041216000P0080244	2 314 882.40	759 100.00	800 000.00	755 782.40	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200010423B0000010244	7 430 172.44	2 289 413.21	2 640 783.21	2 499 976.02	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200011325000P0090244	840 179.36	78 300.00	390 307.05	371 572.31	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 20004091720080120244	2 400 000.00	800 000.00	800 000.00	800 000.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200050214100P0070244	295 200.00	100 000.00	100 000.00	95 200.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 20001042320060120244	23 284.00	23 284.00	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200041225000L5110244	1 650 039.18	1 650 039.18	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200011323400P0050244	377 236.80	130 600.00	130 600.00	116 036.80	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 20007092310060420244	91 567.00	91 567.00	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200050324000P0010244	925 452.00	313 500.00	313 500.00	298 452.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200060206100P0020244	1 594 080.00	540 000.00	540 000.00	514 080.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200050214100S1060244	11 744 061.45	11 744 061.45	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 20004051440063130244	3 654 594.00	3 654 594.00	0.00	0.00	0.00	
Итого для осуществления закупок	92 498 661.44	45 897 406.85	23 271 635.36	23 329 619.23	0.00	

Ответственный исполнитель

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

(должность)

КИРИЛЛОВ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛИЕВИЧ

(подпись)

(расшифровка подписи)

«___» 2019г.

**Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок**

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)) измененный(9)					изменения	9
№ п/п	Идентификационный код закупки	Наименование объекта и (или) объектов закупки	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) национальному договору Российской Федерации	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе пределные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки
1	2	3	4	5	6	7
1	1933012000794300101 00100190000170244	Оказание услуг по отлову, содержанию животных без владельцев на территории муниципального образования «Ахтубинский район» Астраханской области	строительство и реконструкция объектов капитального строительства и комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры поселений Ахтубинского района	регулирование численности безднзорных животных, обеспечение порядка и спокойствия населения на территории Ахтубинского района	Достижение целей и реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой	НПА отсутствуют
2	1933012000794300101 00100060000170244	уменьшение общего количества безнадзорных животных на территории МО «Ахтубинский район»	строительство и реконструкция объектов капитального строительства и комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры поселений Ахтубинского района	регулирование численности безднзорных животных, обеспечение порядка и спокойствия населения на территории Ахтубинского района	Достижение целей и реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой	НПА отсутствуют

3	1933012000794300101 0010010000000244	ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения	комплексное развитие дорожной инфраструктуры Ахтубинского района	развитие дорожного хозяйства на территории сельских поселений Ахтубинского района	Достижение целей и реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой	НПА отсутствуют
---	---	--	--	--	---	-----------------

2019г.

Кириллов Алексей Анатолиевич, Глава МО «Ахтубинский район»

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

(подпись)

(дата утверждения)

КИРИЛЛОВ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛИЕВИЧ

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

(подпись)

М.П.

Верно:

Сохранить сведения в формате Excel